Item: &c An contra agentem remedio huius legis possit opponi exceptio præscriptionis, Matth. decis. 139. & Crem. singul. 61. ibid.

Item: An disputatio huius legis habeat locum, quando quis amittit possessionem per mortem, vide Corn. conf. 180. lit. d. & t. volum. i. ibid.

In Tit. de præscript. longi temp. 10. vel 20. annor.

ANNOTATIONES.

Malæ fidei.] An & quando locum habeat hæc authentica, Socin. reg. 33. Authent. Malæ fidei, in prin. p.24.c.3

Vel ignorantia.] An ignorantia, contra quem currit præscriptio longi temporis, detur restitutio, Alex. conf. 71. vol. i. quod sic, l. fin. nu. 5. in prin. p.26.c.3

In Tit. in quib. causis ceſſ. longi temp. præscript.

ANNOTATIONES.

Si is, cui.] An statutum: Contrahentes vel testatores possint disponere, quod non habeat locum præscriptio, vide Guid. Pap. q.411. l.1. in prin. p.26.c.fin.

In Titulo, Si aduersus cred. præscript. opponatur.

ANNOTATIONES.

Diuturnum.] Et an tali spatio præscribatur, quando cum hypotheca adest precarium, Matth. decis. 139. tenet quod non, sed requiruntur 30. anni, & Crem. sing. 61. licet Paulus contrarium dixerit, conf. 10. vol. 1. Et de materia vide Alex. conf. 58. in fin. vol. 5. vbi pulchri: Et quando incipit currere præscriptio aduersus Creditores, uide Alex. in d. conf. 58. ubi tenet, quod incipiat currere a die factæ fideiussionis cum plurib. l.1. in prin. p.27.c.fin.

In Tit. De quadriennij præscr.

ANNOTATIONES.

Bene.] De materia, & limitatione istius legis vide Campaneam in c. regni et si frequentes in Ord. 17. num. 23. cum seq. l. fin. in prin. p.28.c.z

In Titulo, De præscript. XXX. vel XL. ann.

ANNOTATIONES.

De præscriptione,] Nota ad intellectum tituli, quod actionibus personalibus præscribitur spatio 30. annorum l. sicut, & 21. omnes, hoc titulo: tamen ubi cum actionibus personalibus est adiuncta hypotheca, tunc requirantur 40. l. cum notissimi, inf. eod. Et ideo retenta opinione, quod padum de retroueniendo præscribitur spatio 30. annorum, si tamen in instrumento adsit hypotheca bonorum, requiritur spatiū 40. uide Curt. iun. conf. 174. col. 8. in fin. Aym. conf. 148. num. 6. in rubr. p.29.col.3

In gl. super verbo, spatium.] præscriptio, cuius initij memoria non extat, habet vim priuilegiij, & constituti, Corn. conf. 287. num. 12. vol. 3. & Decius conf. 254. in fin & 360. in fin.

Et an requirat titulum, & an mala fides defuncti noceat hæredi, Corn. conf. 304. num. 12. vol. 3.

Et an probetur per testes de auditu, & per communem opinionem hominum, Corn. d. conf. 304. num. 4.